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※裏面にも記入する欄があります。

令和7年度　市民税・県民税申告受付書
申告書の提出期限は３月１７日です。

…記入に当たって…

令和7年度　市民税・県民税申告書
ｺｰﾄﾞ春日部市長あて

この申告書には、令和６年中の内容を記入してください。

令和７年
1月1日住所 ○○市中央7丁目2番地1付

現在の住所 同上 電話番号 048　-　736　-　1111受 印

フリガナ  カスカベ　　タロウ
個人番号

氏　名 春日部　太郎 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 2
　　　　年　　月　　日

職業

　　　会社員

世帯主の氏名

　　　春日部　太郎

世帯主との続柄

　　　本人
提出

生年月日 明・大・昭・平・令　　　２年　　　３月　　　４日

Ａ　　収　入　金　額 Ｂ　　必　要　経　費 Ｃ　　専　従　者　控　除 所得金額（A-B-C）

事
業

営業等 ｱ
円 円 1

農　業 ｲ 2
不　動　産 ｳ 3
利　　　子 ｴ 4
配　　　当 ｵ 5

給　　　与 ｶ
給　与　収　入 （給与の内専従者給与収入額） 支　　　　払　　　　者 給　与　所　得　金　額

6

公的年金等 ｷ
年　金　収　入

(ﾛ)

公的年金等所得 支　　　　払　　　　者

業　　務 ｸ
収　入　金　額

(ﾊ)

必　要　経　費 業務雑所得 ｸ －（ﾊ）

7

そ　の　他 ｹ
収　入　金　額

(ﾆ)

必　要　経　費 その他雑所得 ｹ －（ﾆ） 雑所得計金額「(ﾛ)＋項番7+項番8」

8 9
Ｄ 収入金額 Ｅ 必要経費 Ｆ 譲渡益(D-E) G 特別控除額 F－G ｺ＋｛（ｻ＋ｼ）×1/2｝

短期譲渡
円 円 円 円

ｺ 10

長期譲渡 ｻ

一　時　所　得 ｼ

 所得の合計額　（収入のなかった方は0と記入し、下記の該当する欄に✔をつけてください。） 合　計

 □　家族の扶養・援助を受けていた □　（　 遺族　 ・　 障害 　）年金を受けていた □　預貯金で生活していた

 □　雇用（失業）保険等の給付を受けていた □　生活保護を受けていた □　その他　（　　                                   ）

雑　損　控　除
損害の原因 損害年月日 損害を受けた資産名 Ａ　損害金額 Ｂ　補填された金額 差引損失額のうち災害関連支出の金額

雑
年　　月　　日 ## ## ##

医 療 費 控 除
A　支払った医療費等 B　補填された金額 C　差引負担額（A－B） 区分

←セルフメディケーション税制の適

用を選択する場合は1を記入 医
14 15 16

源泉徴収票の
社会保険料

17 国民健康保険 18 後期高齢者医療 19 社

介護保険 20 国民年金 21 (       ) 22
小

規

模

生命保険料控除
新生命保険料の計 旧生命保険料の計 新個人年金保険料の計 旧個人年金保険料の計 介護医療保険料の計

生
23 24 25 26 27

地震保険料控除
地震保険料の計 旧長期損害保険料の計

地
28 ##

寡婦、ひとり親控除

勤労学生控除 □寡婦控除 （ □死別 □離婚 ） □ひとり親控除 □勤労学生控除 学校名：　                   　　　      
寡
・
親

0 0 0 0

障害者の氏名 状況 障害の等級 個人番号

勤 0 0 0 0
同居　・　別居 身体　・　精神　　・　療育　・　介護　　　級

障害者の氏名 状況 障害の等級 個人番号

障 0 0 0 0
同居　・　別居 身体　・　精神　　・　療育　・　介護　　　級

配偶者の氏名 生　年　月　日 個人番号 配偶者合計所得金額 配

(

特

)

0 0 0 0明・大・昭

平・令　　　　　　　年　　  月　    　日

給与収入金額 年金収入金額 その他の所得 　□　同一生計配偶者
　　　（控除対象配偶者を除く。）

扶 0 0 0 0
円 円 円

扶養親族の氏名 続柄 状況 生　年　月　日 　　個人番号 控除額

基礎控除額 0 0 0 0
同居

別居

明・大・昭

万円平・令　　　　年　　　　月　　　日
所得控除合計額

同居

別居

明・大・昭

万円平・令　　　　年　　　　月　　　日
源泉徴収税額

同居

別居

明・大・昭

万円平・令　　　　年　　　　月　　　日

同居

別居

明・大・昭

万円平・令　　　　年　　　　月　　　日

同居

別居 平・令　　　 年　　　　月　   　日

同居

別居
平・令　　　 年　　　　月　   　日

同居

別居 平・令　　　 年　　　　月　   　日

住宅借入金等特別税額控除
□

給与から差引き　
（特別徴収）

居住開始年月日 平成　　・　　令和　　　　　年　　　　月　　　　日

取得区分 非該当・特定・特別特定・特別特例 ・特例特別特例
□

自分で納付
（普通徴収）所得税住宅借入金等

特別控除額 円
住宅借入金等

特別控除可能額 円

備考 家屋敷：春日部市金崎□□□番地
代理申告者名

1.　同封の「申告書の書き方」をお読みのうえ、　下記の赤枠内で該当する欄を
　　記入してください。
2.　申告書には、必ず氏名、電話番号、扶養者の氏名・生年月日、配偶者の収
　　入金額等を記入してください。
3.　「個人番号」欄には、行政手続における特定の個人を識別するための番号　
　　の利用等に関する法律第2条第5項に規定する個人番号を記入してください。                
                                        切り取らないでください。    
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社会保険料控除

障害者
控除

配偶者

控除

配偶者

特別控除

同一生計

配偶者

扶
養
控
除

1

6

歳

未

満

の

扶

養

親

族

（
扶

養

控

除

対

象

外

）

給与・公的年金等に係る所得以外（令和7年4月
1日において65歳未満の方は給与所得以外）の
市民税・県民税の納税方法（希望する方に✔）

※譲渡所得・一時所得の特別控除額は50万円

（譲渡益が50万円未満の場合はその額）。

※譲渡所得の特別控除は、まず短期譲渡所得

の譲渡益から差し引く。

その他

備考欄に、申告する事務所、事業所又は家屋敷の所在地（春

日部市内）を記入する

(記入例)

①事務所：春日部市中央〇丁目△番地　××ビル501号　　

②家屋敷：春日部市金崎□□□番地

春日部市内に事務所、事業所又は家屋敷を有す

る申告を行う場合（春日部市外在住の方）


